Fasc. X. no. 46.

8. februarii 1783.

Elenchus sacrorum foundationalium domus deficientiae anno 1782.

Reflexiones venerabilis capituli quoad foundationales domus emeritorum sibi exhibitae.

9. februarii 1783.

Declaratio alumnorum seminarii Sancti Pauli circa sacra foundationalia ab iis non suscipienda. Quietantiae praefecti super accessionibus ad fundum emeritorum. 1782. 1784. 1785.

Fasc. X. no. 47.

7. februarii 1805.

Franciscus Farkas domus emeritorum Wesprimiensis praefectus intuitu sacrorum, per praefatae domus exstructorem fundatorum relationem facit.

Fasc. X. no. 48.

26. januarii 1807.

Quietantiae super variis piis legatis ad rationes domus emeritorum parochorum rite perceptis.

Fasc. X. no. 49.

Consignatio legatorum per defunctos sacerdotes dioecesis Wesprimiensis pro seminario Sancti Pauli addictorum ab anno 1805 usque ad finem 1809.

Fasc. X. no. 50.

2. maj 1812.

Quietantia Georgii Vajky super florenis 15 ad rationes cassae dioecesanae e relicta Martini Horváth parochi Látrányiensis substantia rite perceptis.

Fasc. X. no. 51.

19. iulii 1815.

Excellentissima comitissa Julianna Festetich de Tolna de intenta in meliorem emeritorum parochorum subsistentiam, fundatione qualiter effectuada, consilium suae illustriatatis expetit.

Responsum conditionibus propositis facile satisfieri posse, si summa foundationalis in cassam dioecesanam inferatur.

Fasc. X. no. 52.

17. septembris 1815.

Excellentissima comitissa Julianna Festetich de Tolna significat, quibus conditionibus litteris foundationalibus inferendis gravatam velit fundationem in domum deficientium dioecesanam factam.

17. septembris 1815.

Responsum: Litteras fundationales ita conditionatas brevi per eum, qui fundatam summam levaturus sit, submittendas fore.

Fasc. X. no. 53.

20. octobris 1815.

Excellentissima comitissa Julianna Festetich de Tolna significat se sensilium suae illustriatatis de florenis decem mille Wiennensibus in meliorem deficientium subsistentiam resolutis et fundatis in cassam dioecesanam inferi acceptare, ac una litteris fundationalibus inferi capere, ut parochi emeriti in bonis Széchenyienis sacras functiones executi e censu illorum praecipue invent.

Responsum: inito novembris abbatem Zircensem litteras fundationales Viennam adlaturum fore, quin de intentione foundationis quidque sciat.

Fasc. X. no. 54.

25. octobris 1815.

Comitissa Festetich (consors domini comitis Francisci Széchenyi) significat, ut pro levanda summa oblata certus quispiam cum litteris fundationalibus pro 15-a novembris Viennam mittatur.

1. novembris 1815.

Documenta litteraria foundationem in domum deficientium ab excellentissima comitissa Julianna Festetich de Tolna factam, in florenis 10.000 consistentem attinentia.

Litterae fundationales in exemplari uno, altero exemplari apud excellentiam fundatricem reposita.

Fasc. X. no. 55.

24. februarii 1817.

Quietantia Adalberti Balassa domus emeritorum parochorum praefecti super florenis 600 ab anonimo benefactore pro meliori subsistentia oblatis rite percepti.

Fasc. X. no. 56.

13. augusti 1819.

Extractus operati conquisitionis summarum capitalium pro sacris fundatis in domo emeritorum parochorum depositarum per Adalbertum Balassa confectus.

Fasc. X. no. 57.

Excelso consilio regio locumtenentia Hungariae dato 2-a novembris 1819 ac restentia fundi domus emeritorum refertur cum eo, quod ultra florenos 200 jam elocat os ceterae a paritate legatorum seminarii cleri junioris pro hac elocandae pro anno futuro in censum summendae sint.

Fasc. X. no. 58.

13. novembris 1820.

Josephi Sinkay canonici et praefecti seminarii Sancti Pauli consignatio legatorum per defunctos sacerdotes Wesprimienses pro seminario emeritorum parochorum a 1819/20 factorum.

Fasc. X. no. 59.

19. maii 1825.

Relatio exmissorum capitularium in merito super erogatorum domus deficientium usque annum 1822., 1-am novembris.

Fasc. X. no. 60.

Intimat de 30-a Septembris 1834. no. 26835. communicat formulare juxta quod deinceps rationes domus emeritorum confici debeant.

Fasc. X. no. 61.

29. novembris 1834.

Statuta seminarii Wesprimiensis ad Sanctum Paulum nuncupati, sacerdotum emeritorum aliorumque. Publicata in consistorio sub praesidio suae excellentiae episcopalis.

Fasc. X. no. 62.

8. decembris 1835.

Franciscus Csobrántz canonicus et domus emeritorum Wesprimiensis praefectus necessitatibus praefatae domus in quas eadem ob debitorum in persolvendis capitalium censibus morositatem coniecti est, subveniri orat.

Fasciculus XI.

Rationes seminarii, 1796, 1826–1827, 1830–1840.

Fasc. XI. no. 1.

21. martii 1796.

Rationes pro anno 1796.

Status activus et passivus.

Fasc. XI. no. 2.

Rationes pro anno 1826/7.

Status activus et passivus.

Fasc. XI. no. 3.

Rationes pro anno 1830/1.

Consignatio accrescetium capitalium.

Fasc. XI. no. 4.

Rationes pro anno 1831/2.

Status activus et passivus cum adcluis rationibus super cassis: sacelli, molari, bibliothecae, innocentis, inventarium.

Fasc. XI. no. 5.

Rationes pro anno 1832/3.

Status activus et passivus. Adclusae sunt: inventarium, consignatio accrescetium capitalium, rationes cassarum privatarum (sacelli, bibliothecae, etc.)

Fasc. XI. no. 6.

Rationes pro anno 1833/4.

Status activus et passivus cum adnexis: inventarium, consignatio accrescentium capitalium, rationes cassarum privatarum.

Fasc. XI. no. 7.

Rationes pro anno 1834/5.

Status activus et passivus. Rationes cassarum privatarum.

Fasc. XI. no. 8.

Rationes pro anno 1835/6.

Status activus et passivus. Rationes cassarum privatarum.

Fasc. XI. no. 9.

Rationes pro anno 1836/7.

Status activus et passivus. Consignatio accrescentium capitalium. Rationes cassarum privatarum. Quietantiae.

Fasc. XI. no. 10.

Rationes pro anno 1837/8.

Status activus et passivus, rationes cassarum privatarum, consignatio accrescentium capitalium, quietantiae.

Fasc. XI. no. 11.

Rationes pro anno 1838/9.

Status activus et passivus, consignatio accrescentium capitalium, inventarium.

Fasc. XI. no. 11.

Rationes pro anno 1839/40.

Status activus et passivus, rationes cassarum privatarum, inventarium, consignatio accrescentium capitalium.

Fasciculus XII. Rationes seminarii, 1841–1851.

Fasc. XII. no. 1.

Rationes pro anno 1840/1.

Status activus et passivus seminarii. Status cassarum privatarum; quietantiae. Inventarium. Consignatio accrescentium capitalium.

Fasc. XII. no. 2.

Rationes pro anno 1841/2.

Status activus et passivus. Status cassarum privatarum; quietantiae. Inventarium. Consignatio accrescentium capitalium.

Fasc. XII. no. 3.

Rationes pro anno 1842/3.

Status activus et passivus. Inventarium. Consignatio accrescentium capitalium.

- Fasc. XII. no. 4.
Rationes pro anno 1843/4.
Status activus et passivus. Inventarium. Borkiadás.
- Fasc. XII. no. 5.
Számadás az 1844/5 évre.
Tőke szaporulat. Leltár. Mellékpenztárak. Nyugták.
- Fasc. XII. no. 6.
Számadás az 1845/6. évre.
Tőke szaporulat. Mellékpenztárak. Nyugták. Leltár.
- Fasc. XII. no. 7.
Számadás az 1846/7. évre.
Tőke szaporulat. Mellékpenztárak. Nyugták. Leltár.
- Fasc. XII. no. 8.
Számadás az 1847/8. évre.
Tőke szaporulat. Mellékpenztárak. Nyugták. Leltár.
- Fasc. XII. no. 9.
Számadás az 1848/9. évre.
Tőke szaporulat. Mellékpenztárak. Nyugták. Leltár. Borkiadás.
- Fasc. XII. no. 10.
Számadás az 1849/50. évre.
Tőke szaporulat. Mellékpenztárak. Nyugták. Leltár. Borkiadás.
- Fasc. XII. no. 11.
Számadás az 1850/1. évre .
Tőke szaporulat. Leltár. Borkiadás.

Fasciculus XIII.
Rationes seminarii, 1851–1865.

- Fasc. XIII. no. 1.
Számadás az 1851/2 évre.
Tőke állapot Mellékpenztárak. Leltár. Borkiadás.
Magyar nyelven.
- Fasc. XIII. no. 2.
Számadás az 1852/3 évre.
Tőke állapot. Leltár. Borkiadás.
Magyar nyelven.